ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«МЕЖРАЙОННЫЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

П Р И К А З

22Л 2.2022 г. № 1 5 6 -  ОД г. Анадырь

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников
Государственного казённого учреждения Чукотского автономного

округа «Межрайонный центр занятости населения»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и
противодействия коррупции в Государственном казённом учреждении
Чукотского автономного округа «Межрайонный центр занятости населения»

1. Утвердить «Положение о конфликте интересов работников
Государственного казённого учреждения Чукотского автономного округа
«Межрайонный центр занятости населения» (Приложение № 1).

2. Ведущему юрисконсульту ознакомить работников с Положением,
утверждённым п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.С.Прояненкова